[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

    МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

  АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 ноября 2021года
                   № 06                                        с. Литвиновка
Об утверждении перечня

главных администраторов  источников финансирования дефицита
бюджета Литвиновского сельского поселения Белокалитвинского района

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 33 Устава муниципального образования «Литвиновское сельское поселение», Администрация Литвиновского сельского поселения             п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета  Литвиновского сельского поселения Белокалитвинского района согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Литвиновского сельского поселения Белокалитвинского района, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором Голотвину С.В.
Глава Администрации

Литвиновского сельского поселения

И.Н. Герасименко
   Приложение

           к постановлению

               Администрации

    Литвиновского сельского поселения

от 08.11.2021 № 06
	Перечень  главных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета Литвиновского  сельского поселения Белокалитвинского района

	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита  бюджета Литвиновского сельского поселения Белокалитвинского района

	главного администратора
	источников финансирования дефицита бюджета Литвиновскогосельского поселения Белокалитвинского района

	1
	2
	3

	951

	Администрация Литвиновского сельского поселения ИНН 6142019512 КПП 614201001

	951
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов  сельских поселений

	951
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов  сельских поселений

Ведущий специалист:                                       О.И. Романенко